ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2020г.                                           с.Крыловка                                                 № 24

Об утверждении среднесрочного финансового плана
Крыловского сельского поселения на 2021-2023 годы

             В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании статьи 49 Устава Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г. № 220.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Крыловского сельского поселения на                      2021-2023г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста 2 разряда-главного бухгалтера Пяткову С.В.

Глава Крыловского сельского поселения                                                И.С.Ахременко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению главы

	Крыловского сельского поселения

	от 26.10.2020г. № 24

	Среднесрочный финансовый план

	Крыловского сельского поселения

	на    2021 - 2023 годы

	Основные параметры бюджетной системы Крыловского сельского поселения

	Показатели
	Очередной финансовый год 2021
	плановый период

	1-й год (2022)
	2-й год (2023)

	1.Местный бюджет

	Собственные доходы
	458,500
	460,000
	460,000

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3310,950
	478,530
	481,680

	Субвенции бюджетам субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований
	159,740
	165,666
	165,666

	Иные межбюджетные трансферты
	3426,000
	3426,000
	3426,000

	Доходы-всего
	7355,190
	4530,196
	4533,346

	Расходы – всего
	7355,190
	4530,196
	4533,346

	в том числе:

	на действующие расходные обязательства
	7355,190
	4530,196
	4533,346

	Профицит (+), дефицит (-)

	2.Итого по бюджетной системе Крыловского сельского поселения

	Доходы – всего
	7355,190
	4530,196
	4533,346

	Расходы – всего
	7355,190
	4530,196
	4533,346

	Баланс

	3.Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов

	Расходы – всего
	7355,190
	4530,196
	4533,346

	в том числе:

	тыс.рублей

	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расх
	очередной финансовый год 2021
	плановый период

	1-й год (2022)
	2-й год (2023)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Учреждение: Администрация Крыловского сельского поселения
	955
	00
	00
	0000000000
	000
	7355,19
	4530,19
	4533,34

	Общегосударственные вопросы
	955
	01
	00
	0000000000
	000
	1611,30
	1098,53
	1101,68

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	955
	01
	02
	0000000000
	000
	626,10
	326,00
	328,00

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	955
	01
	02
	9900000000
	000
	626,10
	326,00
	328,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления
	955
	01
	02
	9990000000
	000
	626,10
	326,00
	328,00

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	955
	01
	02
	9999000000
	000
	626,10
	326,00
	328,00

	Глава муниципального образования
	955
	01
	02
	9999010010
	000
	626,10
	326,00
	328,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	955
	01
	02
	9999010010
	100
	626,10
	326,00
	328,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	955
	01
	02
	9999010010
	120
	626,10
	326,00
	328,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	955
	01
	04
	0000000000
	000
	985,20
	772,53
	773,68

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	955
	01
	04
	9900000000
	000
	985,20
	772,53
	773,68

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления
	955
	01
	04
	9990000000
	000
	985,20
	772,53
	773,68

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	955
	01
	04
	9999000000
	000
	985,20
	772,53
	773,68

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	955
	01
	04
	9999010030
	000
	985,20
	772,53
	773,68

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	955
	01
	04
	9999010030
	100
	790,70
	575,00
	580,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	955
	01
	04
	9999010030
	120
	790,70
	575,00
	580,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	955
	01
	04
	9999010030
	200
	191,50
	194,53
	190,68

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	955
	01
	04
	9999010030
	240
	191,50
	194,53
	190,68

	Иные бюджетные ассигнования
	955
	01
	04
	9999010030
	800
	3,00
	3,00
	3,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	955
	01
	04
	9999010030
	850
	3,00
	3,00
	3,00

	Национальная оборона
	955
	02
	00
	0000000000
	000
	159,74
	165,67
	165,67

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	955
	02
	03
	0000000000
	000
	159,74
	165,67
	165,67

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	955
	02
	03
	9900000000
	000
	159,74
	165,67
	165,67

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления
	955
	02
	03
	9990000000
	000
	159,74
	165,67
	165,67

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	955
	02
	03
	9990251180
	000
	159,74
	165,67
	165,67

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	955
	02
	03
	9990251180
	100
	159,74
	165,67
	165,67

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	955
	02
	03
	9990251180
	120
	159,74
	165,67
	165,67

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	955
	03
	00
	0000000000
	000
	10,00
	10,00
	10,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	955
	03
	10
	0000000000
	000
	10,00
	10,00
	10,00

	Муниципальная программа «Пожарная безопасность на территории Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края на 2021год»
	955
	03
	10
	0500000000
	000
	10,00
	10,00
	10,00

	Мероприятия по противопожарной безопасности
	955
	03
	10
	0500120050
	000
	10,00
	10,00
	10,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	955
	03
	10
	0500120050
	200
	10,00
	10,00
	10,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	955
	03
	10
	0500120050
	240
	10,00
	10,00
	10,00

	Национальная экономика
	955
	04
	00
	0000000000
	000
	3426,00
	2984,00
	2984,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	955
	04
	09
	0000000000
	000
	3426,00
	2984,00
	2984,00

	Муниципальная программа "Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и улично-дорожной сети  Крыловского сельского поселения Кировкого муниципального района Приморского края на 2021 год"
	955
	04
	09
	0600000000
	000
	2601,00
	2601,00
	2601,00

	Мероприятия по содержанию и текущему ремонту автомобильных дорог на территории Крыловского сельского поселения
	955
	04
	09
	0600120060
	000
	2601,00
	2601,00
	2601,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	955
	04
	09
	0600120060
	200
	2601,00
	2601,00
	2601,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	955
	04
	09
	0600120060
	240
	2601,00
	2601,00
	2601,00

	Муниципальная программа "Содержание и текущий ремонт автомобильной дороги с.Большие Ключи-с.Хвищанка Кировского муниципального района Приморского края на 2021 год"

	04
	09
	0700000000
	000
	383,00
	383,00
	383,00

	Мероприятия по содержанию и текущему ремонту автомобильной дороги с.Большие Ключи-с.Хвищанка Кировского муниципального района

	04
	09
	0700120070
	000
	383,00
	383,00
	383,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	04
	09
	0700120070
	200
	383,00
	383,00
	383,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	04
	09
	0700120070
	240
	383,00
	383,00
	383,00

	Муниципальная программа "Содержание и текущий ремонт автомобильной дороги с.Большие Ключи-п.Горный Кировского муниципального района Приморского края на 2021 год"

	04
	09
	0800000000
	000
	442,00
	442,00
	442,00

	Мероприятия по содержанию и текущему ремонту автомобильной дороги с.Большие Ключи-с.Хвищанка Кировского муниципального района

	04
	09
	0800120080
	000
	442,00
	442,00
	442,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

	04
	09
	0800120080
	200
	442,00
	442,00
	442,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	04
	09
	0800120080
	240
	442,00
	442,00
	442,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	955
	05
	00
	0000000000
	000
	10,00
	10,00
	10,00

	Благоустройство
	955
	05
	03
	0000000000
	000
	10,00
	10,00
	10,00

	Муниципальная программа "Благоустройство территории Крыловского сельского поселения на 2021 год"
	955
	05
	03
	0400000000
	000
	10,00
	10,00
	10,00

	Мероприятия по благоустройству поселения
	955
	05
	03
	0400120040
	000
	10,00
	10,00
	10,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	955
	05
	03
	0400120040
	200
	10,00
	10,00
	10,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	955
	05
	03
	0400120040
	240
	10,00
	10,00
	10,00

	Культура,  кинематография
	955
	08
	00
	0000000000
	000
	2138,15
	262,00
	262,00

	Культура
	955
	08
	01
	0000000000
	000
	2138,15
	262,00
	262,00

	Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления
	955
	08
	01
	9900000000
	000
	2138,15
	262,00
	262,00

	Мероприятия непрограмных направлений деятельности органов местного самоуправления
	955
	08
	01
	9990000000
	000
	2138,15
	262,00
	262,00

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	955
	08
	01
	9999000000
	000
	2138,15
	262,00
	262,00

	Расходы на обеспечение деятельности учреждений культуры
	955
	08
	01
	9999010050
	000
	271,15
	262,00
	262,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	955
	08
	01
	9999010050
	200
	269,15
	260,00
	260,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	955
	08
	01
	9999010050
	240
	269,15
	260,00
	260,00

	Иные бюджетные ассигнования
	955
	08
	01
	9999010050
	800
	2,00
	2,00
	2,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	955
	08
	01
	9999010050
	850
	2,00
	2,00
	2,00

	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по культуре в соответствии с заключенными соглашениями
	955
	08
	01
	9999010060
	500
	1867,00
	0,00
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	955
	08
	01
	9999010060
	540
	1867,00

	ВСЕГО:

	7355,19
	4530,19
	4533,34